Contratada: WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ: sob o nº 
04.453.719/0001-39.

Objeto: Contratação de Empresa do aquisição de gêneros alimentícios para a Prefeitura Mu-
nicipal de Igaporã e todas as suas Secretarias. Valor Global: R$ 45.915,14 (quarenta e cinco mil 
novecentos e quinze reais e quatorze centavos).

Vigência: 01 de Dezembro a 31 de Dezembro de 2021.
Base Legal: Lei 8.666/93.

Igaporã - BA, 01 de Dezembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0312-21-PMI
Pregão Presencial:

[...]

Contratada: WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ: sob o nº 
04.453.719/0001- 39.

Objeto: Contratação de Empresa do aquisição de gêneros alimentícios para a Prefeitura Mu-
nicipal de Igaporã e todas as suas Secretarias.

Valor Global: R$ 10.470,92 (dez mil quatrocentos e setenta e reais e noventa e dois centavos).

Vigência: 01 de Dezembro a 31 de Dezembro de 2021.
Base Legal: nas Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02
Igaporã - BA, 01 de Dezembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

sob o nº 06.061.215/0001-07.

Objeto: Contratação de Empresa do ramo para prestação de serviço e aquisição de peças, 
para ser utilizada na MOTONIVELADORA PATROL NEW HOLLAND, que pertence a frota de 
veículos do município de Igaporã - Bahia.

Valor Global: R$ 16.172,46 (dezesseis mil cento e setenta e dois reais e quarenta e seis 
centavos).

Vigência: 01 de Dezembro a 31 de Dezembro de 2021.
Base Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.
Igaporã - BA, 01 de Dezembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato:

[...]

ELETROFIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº 18.319.768/0001-98.

Objeto: contratação de Empresa para fornecimento de material elétrico, em atendimento à Pre-
feitura Municipal de Igaporã e suas secretarias, com entrega programada para o ano de 2021.

Valor Global: R$ 24.408,04 (vinte e quatro mil quatrocentos e oito reais e quatro centavos)

Vigência: 01 de Dezembro a 31 de Dezembro de 2021.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 01 de Dezembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:

[...]

SERGIO BATISTA SILVA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 23.894.440/0001-35.

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de gêneros alimentícios em geral, para atender 
a demanda da Prefeitura Municipal de Igaporã-Ba e suas Secretarias.

Valor Global: R$ 9.202,50 (nove mil duzentos e dois reais e cinquenta centavos).

Vigência: 03 de Dezembro a 31 de Dezembro de 2021.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 03 de Dezembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:

[...]

sob o nº 15.229.287/0001-01.

Objeto: Aquisição de material de limpeza em geral, limpeza hospitalar, higiene pessoal e ma-
terial de cozinha, sob demanda, para atender as necessidades da sede da prefeitura municipal de 
Igaporã-BA.

Valor Global: R$ 38.905,69 (trinta e oito mil novecentos e cinco reais e sessenta e nove centa-
vos).

Vigência: 03 de Dezembro a 31 de Dezembro de 2021.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
3de Dezembro de 2021.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0317-21-FMS